
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Gen
Prot. n. l\

DETERMINAZIONE N. 155 del 16.04.2018

OGGETTO: Affidamento fornitura di n. 1 armadio ante scorrevoli per l'Ufficio di Polizia
Municipale - CIG: Z1522A5DBA - Liquidazione.

IL RESPONSABILE

PREMESSO che con delibera della G.M. n° 32 del 28/02/2018, esecutiva ai sensi di legge, sono state
assegnate le somme al Responsabile dell'Area Amministrativa per la fornitura di cui in oggetto;

VISTA la propria determina di impegno n. 104 del 07.03.2018;

VISTA la fattura n. 82P del 23.03.2018 di € 603,90, presentata dalla ditta DIGITAL OFFICE da Nizza
di Sicilia;

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione di quanto dovuto;

VISTO il D. L.vo n° 18/4/2016, n° 50;
VISTO l'art. 3.1.3 delle Linee Guida n° 4 di attuazione del D.Lgs. 50/2016 approvate dall'ANAC con
delibera n. 1097 del 26/10/2016;
VISTO l'art. 51, comma 3°, della legge 08/06/1990, n° 142, così come modificato dall'art. 6 della legge
15/05/1997, n° 127, recepita da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3°, della l.r. 07/09/98,
n°23;
VISTA la determinazione Sindacale n° 8 del 17/07/2017, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopra citata normativa,

D E T E R M I N A

1. Procedere alla liquidazione della fattura n. 82P del 23.02.2018 di € 603,90 (IVA inclusa), per
l'acquisto di n. 1 armadio H 200 ante scorrevoli — 4+4 ripiani con serratura /cm. 180,
all'operatore economico "DIGITAL OFFICE" con sede in Via Umberto I, n. 46 - 98026 Nizza
di Sicilia (ME)- P.IVA 03088240837;

2. Di dare atto che per il presente affidamento è stato acquisito il CIG Z1522A5DBA;
3. Dare atto che l'impegno è stato assunto con propria determina n. 104/2018;
4. Trasmettere copia della presente, unitamente alla fattura regolarmente vistata, al Responsabile

dell'Area Economico-Finanziaria, per la relativa liquidazione;

5. Di pubblicare il presente atto all'Albo Pretorio on line.

IL RESPONS ILE DE/

. Mario/

L'AREA AMM.VA

JGLISI



VISTO, per la regolarità conlabile dei servizi finanziari ai sensi dell'ari. 55, comma 5 Legge 142/90,
inlrodollo dall'ari. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

I V^ • / é>4- UO(g IL RESPONSABILE DELL'AREA
ECONOMICA FINANZIARIA

(Dott.ssa Rosa PULIATTI)

Ali Tenne,

La presente determinazione è stala pubblicata all'Albo Pretorio On line dal

al , N°Reg.

II Responsabile

IL SEGRETARIO COM.LE

Ali Terme,


